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Häckar 
Det är nu tid för årets stora häckklippning. En del har redan klippt, men det är dags 
för alla andra. 
I år är det extra viktigt och ganska omgående att klippa in häckarna på utsidan. Allt 
som sticker utanför nuvarande asfaltkant bör klippas så fort som möjligt. Skanska ska 
börja med AG asfalteringen i slutet av veckan och ska lägga om motlutet, alltså den 
biten som är närmast häckarna, och behöver då ha fritt där. Vi fick reda på det i 
tisdags, så de är medvetna om att det är väldigt kort om tid, men vi hoppas att alla 
kan göra så bra det går, så vi får fina kanter mot häckarna. 
Häckkanterna gäller ju kedjehusen. 
 
Trädgårdsavfall 
Containern för trädgårdsavfall är tömdes i måndags så det är gott om plats nu när 
häckarna ska klippas. 
 
Lyktstolpsbytet 
Bytet av lyktstolparna går framåt, och Skanska har väntat några dagar med 
asfalteringen för att inte riskera att komma i kapp bytet, så de måste vänta på Fasab 
där. De skulle annars börjat i måndags. 
 
Besiktning 
En teknisk besiktning kommer att genomföras på måndag mellan 8–16 på 
kedjehusen. Det gäller hela installationen från garaget till tvättstugan. De går inte in i 
alla husen utan det blir i 10–12 hus. Ni som får den besiktningen meddelas separat, 
men vi tar ut och gör detta hos äldre som förhoppningsvis kan vara hemma. Separat 
info kommer till er senare i veckan. 
Vi vill dock ha alla garagen öppna, för vi har en del rör som ska kapas och en del 
spillrör måste böjas om. Vi kommer därför att skriva upp allt som ska åtgärdas, så får 
Bravida respektive Fasab en order på var och vad som ska åtgärdas. 
Lämna garagen olåsta på måndag och ni som har elektriska kan ha porten uppe, så 
blir det snabbt och enkelt. 
Besiktningen blir i ordning som det har installerats. 
 
Fritidsaktiviteter 
Sista tipsrundan innan sommaren är måndagen efter midsommar 23/6. 
Trädgårdsgolf och boulen fortsätter tisdagar och torsdagar. 
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